
Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

JAN PREF 59.513,20      8.331,84           8.331,84         8.331,84              8.331,84        -                  10/02/2022 10/02/2022
FEV PREF 60.220,20      8.430,82           8.430,82         8.430,82              8.430,82        -                  10/03/2022 24/02/2022
MAR PREF 61.103,19      8.554,44           8.554,44         8.554,44              8.554,44        -                  10/04/2022 30/03/2022
ABR PREF 61.456,99      8.603,97           8.603,97         8.603,97              8.603,97        -                  10/05/2022 28/04/2022
MAI PREF 62.698,19      8.777,74           8.777,74         8.777,74              8.777,74        -                  10/06/2022 30/05/2022
JUN PREF 64.023,64      8.963,34           8.963,34         8.963,34              8.963,34        -                  10/07/2022 08/07/2022
JUL PREF 62.195,54      8.707,41           8.707,41         8.707,41              8.707,41        -                  10/08/2022 27/07/2022
AGO PREF 61.166,35      8.563,32           8.563,32         8.563,32              8.563,32        -                  10/09/2022 29/08/2022
SET PREF 61.922,84      8.669,22           8.669,22         8.669,22              8.669,22        -                  10/10/2022 28/09/2022
OUT PREF 63.479,62      8.924,97           8.924,97         8.924,97              8.924,97        -                  10/11/2022 18/11/2022
NOV PREF 61.496,93      8.609,60           8.609,60         8.609,60              8.609,60        -                  10/12/2022 25/11/2022
DEZ PREF 60.769,73      8.507,79           8.507,79         8.507,79              8.507,79        -                  10/01/2023 29/12/2022
DEC PREF 60.506,44      8.470,93           8.470,93         8.470,93              8.470,93        -                  10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 800.552,86   112.115,39      -                 112.115,39     112.115,39         112.115,39    -                  -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.936 de 28 de Agosto de 2020, Decreto 17/2022.( patronal 41,12%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

CONTABILIZADODEVIDOFUPREB SEGBC FUPREBORGÃOMÊS
RECOLHIDO

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 

DEVIDO 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 59.513,20      8.331,85           358,89           8.331,85         8.331,85              8.331,85        -                  10/02/2022 10/02/2022
FEV PREF 60.220,20      8.430,83           358,89           8.430,83         8.430,83              8.430,83        -                  10/03/2022 10/03/2022
MAR PREF 61.103,19      8.554,45           508,23           8.554,45         8.554,45              8.554,45        -                  10/04/2022 08/04/2022
ABR PREF 61.456,99      8.603,98           621,17           8.603,98         8.603,98              8.603,98        -                  10/05/2022 10/05/2022
MAI PREF 62.698,19      8.777,75           677,64           8.777,75         8.777,75              8.777,75        -                  10/06/2022 14/06/2022
JUN PREF 64.023,64      8.963,31           734,11           8.963,31         8.963,31              8.963,31        -                  10/07/2022 08/07/2022
JUL PREF 62.195,54      8.707,38           734,11           8.707,38         8.707,38              8.707,38        -                  10/08/2022 11/08/2022
AGO PREF 61.166,35      8.563,29           621,17           8.563,29         8.563,29              8.563,29        -                  10/09/2022 09/09/2022
SET PREF 61.922,84      8.669,20           621,17           8.669,20         8.669,20              8.669,20        -                  10/10/2022 18/11/2022
OUT PREF 63.479,62      8.887,15           677,64           8.887,15         8.887,15              8.887,15        -                  10/11/2022 18/11/2022
NOV PREF 61.496,93      8.609,57           677,64           8.609,57         8.609,57              8.609,57        -                  10/12/2022 12/12/2022
DEZ PREF 60.769,73      8.507,76           677,64           8.507,76         8.507,76              8.507,76        -                  10/01/2023 29/12/2022
DEC PREF 60.506,44      8.470,90           -                 8.470,90         8.470,90              8.470,90        -                  10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 800.552,86   112.077,40      7.268,30       112.077,40     112.077,40         112.077,40    -                  -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 

DEVIDA

PREFEITA

CONTABILIZADODEVIDOSAL FAM FUPREB PAT(14,00%)BC FUPREBORGÃOMÊS

ELISABETE BARROS DE SANTANA

RECOLHIDO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 59.513,20      16.139,98         16.139,98       17.127,90           17.127,90      987,92            10/02/2022 10/02/2022
FEV PREF 60.220,20      16.331,72         16.331,72       17.331,37           17.331,37      999,65            10/03/2022 10/03/2022
MAR PREF 61.103,19      16.571,19         16.571,19       17.585,51           17.585,51      1.014,32        10/04/2022 08/04/2022
ABR PREF 61.456,99      16.667,14         16.667,14       17.687,33           17.687,33      1.020,19        10/05/2022 10/05/2022
MAI PREF 62.698,19      17.003,75         17.003,75       17.003,75           17.003,75      -                  10/06/2022 14/06/2022
JUN PREF 64.023,64      17.363,21         17.363,21       17.363,21           17.363,21      -                  10/07/2022 08/07/2022
JUL PREF 62.195,54      16.867,43         16.867,43       16.867,43           16.867,43      -                  10/08/2022 11/08/2022
AGO PREF 61.166,35      16.588,31         16.588,31       16.588,31           16.588,31      -                  10/09/2022 09/09/2022
SET PREF 61.922,84      16.793,47         16.793,47       16.793,47           16.793,47      -                  10/10/2022 18/11/2022
OUT PREF 63.479,62      17.215,67         17.215,67       17.326,69           17.326,69      111,02            10/11/2022 18/11/2022
NOV PREF 61.496,93      16.677,97         16.677,97       16.677,97           16.677,97      0,00                10/12/2022 12/12/2022
DEZ PREF 60.769,73      16.480,75         16.480,75       16.480,75           16.480,75      -                  10/01/2023 29/12/2022
DEC PREF 60.506,44      16.409,35         16.409,35       16.733,57           16.733,57      324,22            10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 800.552,86   217.109,94      -                 217.109,94     221.567,27         221.567,27    -                  4.457,33        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETE BARROS DE SANTANA
PREFEITA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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